
 

\                    ΑΔΑ: 6ΑΣ1ΩΗ3-ΤΦΓ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αριθμ. πρωτ.: 7958/20-04-2018                
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 13

ης
/2018 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  52 

 

   Θέμα:   Έγκριση διάθεσης  πιστώσεων  πάγιας  προκαταβολής  προϋπολογισμού οικον. Έτους 2018. 

 

     Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 20
η
 του μήνα Απριλίου, του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδας  

Παρασκευή  και ώρα  08:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 

7638/16-04-2018 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 16-04-2018, 

σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ  

(8)  ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)  

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος)  

5. Θεοδώρου Δημήτριος (αναπληρωματικό μέλος)  

6. Ντηνιακός Ευάγγελος  (τακτικό μέλος) 

7. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)   

8. Γεωργιάδη Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : κ.κ. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) - Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος).  

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

Μεταβολές:  

1) Πριν τη συζήτηση του 1ου θέματος ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας  διάταξης συζήτηση του 

εξής θέματος  ως κατεπείγον: 1) Έγκριση μελέτης,  κατάρτιση όρων δημοπράτησης  και  ψήφιση πίστωσης  για το 

έργο «ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Α΄ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ». Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - 

εγκρίνει την ένταξη  του θέματος,  το  οποίο και θα αποτελέσει  το 1ο θέμα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 

άρθρο 75  παρ. 3). 

2) Μετά από πρόταση του Προέδρου αποσύρεται  ομόφωνα το 4
ο
  θέμα της ημερησίας διάταξης. 

 



 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 5 
ο
 (πλέον)  θέμα έθεσε υπόψη των μελών της ΟΕ τα εξής: 

Έχοντας υπόψη,  

την αριθ. 37/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η σύσταση της Παγίας Προκαταβολής 

έτους 2018, για την πληρωμή διαφόρων μικρών αναγκαίων εξόδων στο όνομα του μονίμου υπαλλήλου Αντώνη 

Ζαφειριάδη, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 173 του ΚΔΚ (Ν. 3463/2006),  παρακαλούμε για την 

έγκριση διάθεσης των παρακάτω ΚΑΕ,  ως ακολούθως:  

 

A/A K.A.E ΑΑΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1 10.6611 229/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 1.500,00 € 

2 15.6265.0002 231/2018 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 1.200,00 € 

3 10.6615 232/2018 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ,ΕΚΔΟΣΕΙΣ,ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 2.500,00 € 

4 10.7133 233/2018 ΕΠΙΠΛΑ ΣΚΕΥΗ 500,00 € 

5 10.6614 234/2018 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2.500,00 € 

6 10.6634.0001 235/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 1.500,00 € 

7 20.6661 236/2018 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 1.500,00 € 

8 20.6662 237/2018 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2.500,00 € 

9 20.6635.0004 238/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 1.500,00 € 

11 15.7133.0004 239/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 1.000,00 € 

12 30.6662.0028 
240/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 2.000,00 € 

13 10.6265 
241/2018 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΣΚΕΥΩΝ 1.000,00 € 

14 15.6673 242/2018 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΠΛΩΝ & ΣΚΕΥΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1.000,00 € 

15 30.6661.0004 243/2018 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 2.000,00 € 

16 10.7134.0001 
244/2018 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ 1.000,00 € 

17 15.6631.0002 245/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 500,00 € 

18 15.6631.0001 246/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 500,00 € 

19 30.7133.0001 247/2018 ΕΠΙΠΛΑ ΣΚΕΥΗ 500,00 € 

20 20.6699.0001 248/2018 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.500,00 € 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της και έλαβε υπόψη  τις  σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010  

(άρθρ. 72) συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει διάθεση πιστώσεων (παγίας προκαταβολής) συνολικού ποσού ύψους 26.200,00 €  ανά απόφαση ανάληψης 

Υποχρέωσης, σε βάρος των αντίστοιχων Κ.Α.Ε του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. Έτους 2018, όπως αναλυτικά 

απεικονίζονται  στο εισηγητικό μέρος ( πίνακας ) της παρούσας απόφασης. 

 

                 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 20-04-2018 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


